



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

15 Abr 2025 14:24:28

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal A14A2689-1A37-11F0-AD36-91B678E87635

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-04-15T14:24:37

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Folio 796,740
RFC SEP -100604-RB9
Nombre Sepema
Domicilio Ramacoi No. 8902
Paseo de Santa Monica C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G01 Adquisición de mercancías

Factura
A 053049

Orden Compra
79504

Zona 2
ASC BADH
AVE IDKJ
Cliente 8,062

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
200	CMY10CVCARR	SLMG12	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	17.5100	280.16	3,502.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY10CNCARR	SLB514	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	17.5100	420.24	5,253.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY10CB	SLX666	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	Metro	17.5100	280.16	3,502.0000
	AN-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY10CR	SLX665	Cable Thwn 10 Awg Rojo En Caja	Metro	17.5400	140.32	1,754.0000
	AN-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CAT05PD	1334	Tubo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	222.6000	356.16	4,452.0000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	176.6000	28.26	353.2000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
5	SOPCUS4X2	9850055	Perfil Unical 4X2 SOLIDO Cal. 18	Pieza	106.4900	42.60	532.4500
	CD1	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
2	UTY664SC	664SC	Registro 6 x 6 x 4 Nema 1	Pieza	241.0000	38.56	482.0000
	EE-5	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
20	COP05PD	2025	Cople Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	22.6100	36.18	452.2000
	EH-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	11.9800	9.58	119.8000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	15.4100	12.33	154.1000
	LM5	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON05PD	2005	Conector Pared Delgada 1-1/4" (35 mm)	Pieza	21.2200	16.98	212.2000
	MA2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	SOPAU05UNV	9820200	Abrazadera Unical 1 1/4" (35 Mm) Universal	Pieza	8.8700	7.10	88.7000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
2	GECTEY130	TEY130	Interruptor Termomagnetico TEY 1P 30A 277Vac	Pieza	1,058.3800	169.34	2,116.7600
	MH1	39122200	Atornillable	H87		"002" IVA 8.00%	
4	CMA4X41	233	Caja 4X4 Ko 1" Americana	Pieza	42.6800	13.66	170.7200
	OA7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CAT0590PD	3314	Codo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	92.9100	29.73	371.6400
	PB5-PB6	40172802		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

OLDLFLYHs0X2Zk1nQDslRy1i+nLKF5eD22yQQ7N66SPzwP4m6JCpkz7RbJDYQHNNWgJhosDksR2E92Prmvcau5yNgzNTV5fBOAck9AdTt0V3+ak49u6QKocP/Tx/hFU
b26WZ4l+PnKQ/ch1b8gmsv2aA3vQZKLC1TCKTWEmcVjt85vXZTTSQutC5nFLAZLH/x2UfF+1bNZRjHc4kaY8DpdQBERFTVM7CoxGbgTY9r/mJavckRv8580xUC007
6zZy2dSfYb8sz2W2yAKP8T8CyeZMA56dkjPTEm8FVsvW7QSP02QUnk8KlUDnqVDA==

Sello Digital del CFDI

KHK43VGDWpYk9pC0HR+/j3v7nQn9MU5ZbHGNWZCnDLS7DZZAB6x8Am0KT1qefWWRKxJ35t4WrpJPV1Y0gYkze7nEIK9bztA9vzIq3sAwM64pExh0UTQ5G9s1UQw
33Qq+vyGmfoNa595B0824C81uTA/Bro+3zEnC44hwQDE9UWew7a536QWYyoeTtgn3LTC51pdi2213oGeOKvINZdFvHETWW9g0LcKbnq2dqP6Q0py8jTWExSL1J4F4
j05zUL0KJmeSDMGUAIHyadm9YG80B4AAV6+Q7E90bCZ6RQJlme81lqvCJmN8Vv7nohter/ajDg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1].1[A14A2689-1A37-11F0-AD36-91B678E87635][2025-04-15T14:24:37][EMED00602Q0R9][KHK43VGDWpYk9pC0HR+/j3v7nQn9MU5ZbHGNWZCnDLS7DZZAB6x8Am0
KT1qefWWRKxJ35t4WrpJPV1Y0gYkze7nEIK9bztA9vzIq3sAwM64pExh0UTQ5G9s1UQw33Qq+vyGmfoNa595B0824C81uTA/Bro+3zEnC44hwQDE9UWew7a536QWYyoeTtgn3LTC51pdi2213oGeOKvINZdFvHETWW9g0LcKbnq2dqP6Q0py8jTWExSL1J4F4j05zUL0KJmeSDMGUAIHyadm9YG80B4AAV6+Q7E90bCZ6RQJlme81lqvCJmN8Vv7nohter/ajDg==][00001000000700047508]]

Subtotal 23,516.77
Total Impuesto Traslado 1,881.34
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 25,398.11

Son -Veinte y Cinco Mil Trescientos Noventa y Ocho Pesos 11/100
M.N.-
CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque OCURRE

* Sin Ruta de



Domicilio de Entrega

Ramacoi No. 8902
Col Paseo de Santa Monica
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 155.64 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

796,740



Comentarios

Cobranza

Se envían los Archivos por correo los Martes de 9 a 1pm

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



SEP/MA S. DE R.L. DE C.V.

RAMACOI 8902
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CP: 32695
RFC: SEP100604RB9

ORDEN DE COMPRA

FECHA	No.ORDEN
14/abr./2025	79504

VENDEDOR	COBRAR/FACTURAR	ENVIAR
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. 2 AV. LOPEZ MATEOS 2050 CD JUAREZ, CHIH CP: 32390	SEP/MA S. DE R.L. DE C.V. CALLE RAMACOI No.8902 FRACC. PASEO DE SANTA MONICA CD. JUAREZ, CHIH. MX. CP32695	CALLE RAMACOI No.8902 FRACC. PASEO DE SANTA MONICA CD. JUAREZ, CHIH. MX. CP32695

FECHA DE ENTREGA	TERMINOS	REQUISITOR
15/abr./2025	30 DIAS	

No. PARTE	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	DESCTO.	IMPORTE
CAT05PD	TUBO PARED DELGADA 1-1/4" (35MM)	PIEZA	20	222.60		4,452.00
COP05PD	COPLER PARED DELGADA 1-1/4" (35MM)	PIEZA	20	22.61		452.20
CON05PD	CON05PD. CONECTOR PARED DELGADA 1-1/4"	PIEZA	10	21.22		212.20
CAT0590PD	CODO PARED DELGADA 1-1/4" (35MM)	PIEZA	4	92.91		371.64
UTY664SC	REGISTRO 6 X 6 X 4 NEMA 1	PIEZA	2	241.00		482.00
CMA4X41	CMA4X41. CAJA 4X4 KO 1" AMERICANA	PIEZA	4	42.68		170.72
LEV5320WCP	LEV5320WCP, TOMACORRIENTE DOBLE 5-15 125V - 15A US	PIEZA	10	15.41		154.10
	O RECIDENCIAL BLANCA					
CON04PD	CON04PD, CONECTOR PARED DELGADA 1" (27 MM)	PIEZA	10	11.98		119.80
CMY10CN	CMY10CN, CABLE THWN 10 AWG NEGRO EN CAJA CON 100	CAJA	3	1,751.00		5,253.00
	MTS					
CMY10CR	CMY10CR, CABLE THWN 10 AWG ROJO EN CAJA CON 100 M	CAJA	1	1,754.00		1,754.00
	TS					
CMY10CB	CMY10CB, CABLE THWN 10 AWG BLANCO EN CAJA CON 100	CAJA	2	1,751.00		3,502.00
	MTS					
CMY10CV	CMY10CV, CABLE THWN 10 AWG VERDE EN CAJA CON 100	CAJA	2	1,751.00		3,502.00
	MTS					
SOPCUS4X2	M09057 , PERFIL UNICANAL 4 X 2 CM SOLIDO CAL. 18	PIEZA	5	106.49		532.45
SOPAU05UNV	ABRAZADERA UNICANAL 1-1/4" (35MM) UNIVERSAL	PIEZA	10	8.87		88.70
GECTEY130	GECTEY130, INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P, 30AMP,	PIEZA	2	1,058.38		2,116.76
	277VAC TIPO TEY ATORNILLABLE, GE					
CAT04PD	CAT04PD, TUBO PARED DELGADA 1" (27MM)	PIEZA	2	176.60		353.20

USO DE CFDI: ADQUISICION DE MERCANCIAS

ALEJANDRO MOTA

JONATAN GONZALEZ

Favor de enviar factura electrónica y archivo .xml a: facturacion@sepema.com Realice este pedido de acuerdo con los precios, términos, métodos de entrega y especificaciones Si no puede realizar el envío de la forma especificada, avísenos inmediatamente. Autorizado por: SEP/MA, S. DE R.L. DE C.V. Ing. Mario Humberto Fierro e Ing. Carlos Rodriguez (Veinticinco mil trescientos noventa y ocho pesos 11/100 m.n.)	Subtotal	23,516.77
	IVA CREDITO APLICADO DEI	1,881.34
	Total	25,398.11